
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру  у Львівській  області 

 

Н А К А З  
 

25.05.2016                                              Львів                                                  № 195 
 

 

Про створення ініціативної групи 

 

 З метою залучення громадян до участі в управлінні державними 

справами, надання можливості для їх вільного доступу до інформації про 

діяльність Головного управління Держгеокадастру у Львівській області та 

забезпечення гласності, відкритості і прозорості діяльності Головного 

управління, враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 

року №996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 

державної політики» та лист Львівської обласної громадської організації 

«Західноукраїнський регіональний навчальний центр» від 18.05.2016 №КО-

6531/0/5-16. 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для 

формування складу Громадської ради при Головному управлінні 

Держгеокадастру  у Львівській області та затвердити її склад згідно з додатком. 

2. Ініціативній групі забезпечити підготовку установчих зборів для 

формування складу Громадської ради при Головному управлінні відповідно до 

вимог постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 року №996  «Про 

забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 

політики». 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник  

Головного управління                                             А. Кавецький 

 

 

 

 

 

 



          

                                                                                           Додаток  

до Наказу начальника 

Головного управління  

від «25» травня 2016 р.  

№ 195 

 

СКЛАД 

ініціативної групи зі створення Громадської ради  при Головному  

управлінні Держгеокадастру у Львівській області. 

 

 

Голова ініціативної групи                 -  член ГО «Західноукраїнський  

Коваль Петро Іванович                         регіональний навчальний центр»           

 

 

Секретар ініціативної групи   - завідувач сектору взаємодії зі ЗМІ  

Нашиванко Олександр                         та громадськістю Головно  управління  

Володимирович                                     Держгеокадастру у Львівській області 

                              
 

Члени ініціативної групи  

                                             

 

Святошенко  Роман          -  член  ГО «Державницька ініціатива Яроша» 

Богданович     

 

Цюпко Мар’ян   Ігорович              - член ГО «Правий сектор - Захід » 

 

Лобай Оксана Ігорівна                  - член  ГО «Жіноча сотня Львівщини» 

 

Козьмук  Богдан                    -  член ГО «Українська спілка інвалідів 

Петрович                   Афганістану, локальних війн, збройних   

                                                      сил та загального захворювання у  

                                                               Львівській області 

 

 

 

 

Начальник  

Головного управління                          А. Кавецький 

 

 

 

 

 

 


